
Kvalitetssamordnare distrikt 2017

Medlemsnummer Förnamn Efternamn Epost
103162 Per Thunman pgthunman@hotmail.com Stockholm 
103553 Malin Göransson malin.goransson@fresenius-kabi.com Uppsala
103966 Beatrice Ekström bea.ekstrom@gmail.com Sörmland
104367 Mats Pettersson mats.wp@hotmail.com Östergötland
105014 Thomas Rosell rosellplast.ab@telia.com Jönköping
105658 Ingvar Johansson ingvarjohansson727@msn.com Kronoberg
100499 Niclas Johansson nicjo987@gmail.com Kalmar N:a
105959 Anders Lignell anders.p.lignell@gmail.com Gotland
106275 Richard Johansson richard.joz@spray.se Blekinge
107208 Leo De Geer leo@ktv.se Skåne
102346 Inger-Lena Åkesdotter ingerlenap@hotmail.com Halland

INGEN UPPGIFT Gbg o Bohus
100703 Ingemar R Stålrud ingemar@stalrud.se Älvsborg N:a
109127 Viviann Johansson struvan77@gmail.com Skaraborg
109839 Lennart Fält falt.lennart@swipnet.se Värmland
109973 Sven Karlsson gun.sven@bredband2.com Örebro
110301 Bengt Stråle bengt.strale@telia.com Västmanland
110412 Maria Ivarsgård mariaivarsgard@gmail.com Dalarna

INGEN UPPGIFT Gävleborg
INGEN UPPGIFT Västernorrland

111111 Hans Olsson hans.olsson@bracke.se Jämtland
101756 Mats Sundling mats.sundling@LFvasterbotten.se Västerbotten
111396 Tage Jacobson tagejacobson@gmail.com Norrbotten
111845 Tony Wingårdh tonywin@telia.com Sjuhärad

INGEN UPPGIFT Kalmar S:a
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